PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2018 г.

                                         № 22-3
г. Новошахтинск
О согласовании краткого наименования Ростовского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»  для использования в избирательных документах при проведении выборов депутатов Новошахтинской городской Думы седьмого созыва
Рассмотрев протокол заседания Регионального Совета Ростовского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» от 3 июля 2018г. с решением «Об эмблеме и кратком наименовании избирательного объединения «Ростовское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» на выборах депутатов Новошахтинской городской Думы седьмого созыва»,
Территориальная избирательная комиссия  города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать использование в избирательных документах Ростовского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» при проведении выборов депутатов Новошахтинской городской Думы седьмого созыва краткого наименования избирательного объединения:  Партия «ЯБЛОКО»  в Ростовской области.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

И.Н. Некрасова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

О.А. Титаренко